АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 августа 2015 г. N 1584

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ОТ 24.02.2014 N 510

В соответствии со статьей 52.1 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего

Новгорода постановляет:
1. Приложение N 1 к постановлению администрации города Нижнего Новгорода от 24.02.2014 N 510

"Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МП "Нижегородэлектротранс" и МП
"Нижегородское метро" дополнить новыми пунктами 4, 5 следующего содержания:

"

4. Проездной билет на предъявителя для граждан за проезд в трамваях и
троллейбусах сроком действия 70 минут с момента 1-й транзакции

20

5. Тариф на одну поездку в экскурсионном трамвае РВЗ-6М2 (ретротрамвай) 25

".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2015 года.
3. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода

(Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Филиппова Н.О.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего
Новгорода в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации
города Нижнего Новгорода Черткова А.Г.

Исполняющий обязанности

главы администрации города
А.Г.ЧЕРТКОВ